40639 zamieszkałemu pod Nr. 1247«Z>,
na profesję stolarską.

Cwejfass Lewiemu za Nr. 25936 zamieszkałemu pod Nr. 954, na
handel żelaza.
Kommisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie po~

mienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontrolli.

Deiurni w Magistracie: na dzień 16 (28) Lipca 1865

U RZĘDNI UH

- Zadarnowski Wiktor Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Slizowski Wincenty Rachmistrz od godziny 3 po południu do 9 wie­

czorem.
Mikucki Ryszard urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 ra­

no dnia następnego.
służba niższa: